

Årsredovisning

för

7HVent AB

Org.nr. 559199-1350

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Lövgren, Styrelseledamot

2026-05-08

Styrelsen för 7HVent AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggentreprenader, huvudsakligen inom ventilation och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 260	732	686	2 354
Resultat efter finansiella poster	161	-15	-472	652
Soliditet (%)	43,68	44,66	39,54	56,82

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av att man tagit nya marknadsandelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 225	-14 546	241 679
Balanseras i ny räkning	0	-14 546	14 546	0
Årets resultat	0	0	161 037	161 037
Belopp vid årets utgång	50 000	191 679	161 037	402 716

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	191 679
Årets resultat	161 037
Summa	352 716

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	352 716
Summa	352 716

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 260 090	732 471
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 260 090	732 471
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-419 082	-313 512
Personalkostnader	2	-608 829	-356 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 000	-54 000
Summa rörelsekostnader		-1 081 911	-723 726
Rörelseresultat		178 179	8 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	517
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 308	-23 807
Summa finansiella poster		-17 143	-23 290
Resultat efter finansiella poster		161 037	-14 546
Resultat före skatt		161 037	-14 546
Årets resultat		161 037	-14 546

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	396 267	330 667
Summa materiella anläggningstillgångar		396 267	330 667
Summa anläggningstillgångar		396 267	330 667
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		324 092	100 063
Övriga fordringar		69 088	26 768
Summa kortfristiga fordringar		393 180	126 831
Kassa och bank			
Kassa och bank		132 476	83 642
Summa kassa och bank		132 476	83 642
Summa omsättningstillgångar		525 655	210 473
SUMMA TILLGÅNGAR		921 922	541 140

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		191 679	206 225
Årets resultat		161 037	-14 546
Summa fritt eget kapital		352 716	191 679
Summa eget kapital		402 716	241 679
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		317 811	227 748
Summa långfristiga skulder		317 811	227 748
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		57 660	29 772
Leverantörsskulder		55 033	10 986
Övriga skulder		52 346	25 954
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 356	5 000
Summa kortfristiga skulder		201 395	71 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		921 922	541 140

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 000	470 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	119 600	0
Utgående anskaffningsvärden	589 600	470 000
Ingående avskrivningar	-139 333	-85 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-54 000	-54 000
Utgående avskrivningar	-193 333	-139 333
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	396 267	330 667

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-08.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-05-08.

Borås

Jimmy Lövgren
Styrelseledamot
2026-05-08